
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 18. 10. 2016. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ТЕКСТА АНЕКСА 
УГОВОРА СА ДИРЕКТОРОМ 

 

I. Сагласно члану 10. став 3. Уговора о регулисању међусобних права и обавеза 
са директором, утврђује предлог анекса уговора.  

II. Председнику УО се даје сагласност да понуди и потпише такав анекс уговора. 

III. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

У Београду, 
18. 10. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


